
令和2年 8月 28日
各校 柔道部 顧問 各位

神奈川県高体連柔道専門部
部 長 井 上 信 二
委員長 鏑 木 文 隆

令和2年度 神奈川県高等学校柔道特別試合 準備に関するお願い

時下 貴殿におかれ ましてはま すます御健 勝のこととお 慶び申し上 げます。日 ごろから
神奈川県高等学校体育連盟柔道専門部の活動につきまして多大な御協力をいただきまして
厚く感謝申し上げます。

この度、特別試合実施にあたりまして、下記のとおり大会準備をよろしくお願いします。

記

Ⅰ 大会前準備

１．コロナ感染防止ガイドラインの確認

「 代替 大会 を含め た各 種大会 等実 施に 係る新 型コ ロナ ウイル ス感染防止 ガイドラ
イン（改訂版）」を一読してください。

２．物品準備

（１）マスクと手拭きを準備してください。

（２）飲料（スポーツドリンクなど）を準備してください。

３．書類準備

（１）試合に出場する生徒から「生徒の健康状況チェックシート及び参加確認書 別紙１ P6」を回
収し、各校で30日間保管をしてください。

（２）上記書類を基に「参加状況報告書 別紙2 P7」を作成してください。なお、この書類は大会当
日に受け付けに提出をします。

（３）「大会役員健康状況チェックシート 別紙3 P8」を作成してください。この書類は試合に出場
する生徒以外で大会に関わる方が対象です。顧問・コーチ先生方または補助役員生徒などを
記入してください。

（４）エントリーしている生徒が欠場した場合、欠場が出た学校の２・３年生を補充してください。
その際は、「大会参加申込書」を作成し、大会当日までに選手変更係に提出してください。

Ⅱ 大会当日

１．入館時

検温・消毒

（１）学校ごとにまとまって来館してください。

（２）県立武道館玄関前にて検温を行います。そこで体温が37℃以上の場合は再検温を行います。
その対象者は玄関左側スペースで待機してください。

（３）入館後、手洗いを行ってください。それができない場合は消毒液による手指消毒を行ってく
ださい。

２．入館後

（１）書類提出

「参加状況報告書 別紙2」（試合に出場する生徒用）と「大会役員健康状況チェックシート
別紙3」（顧問・コーチ先生方または補助役員生徒など用）を受け付けに提出してください。

（２）施設利用

密にならないようにしてください。

① 利用できる施設は柔道場と小道場です。

② ウォーミングアップの時間帯は9:05から10:15です。その際はマスクを着用し、時間差を
つくるなどしてください。

③ 体調不良であると感じた場合は速やかに本部に連絡してください。

④ 開会式・閉会式は行いません。「運営上の注意とお願い」を行います。10:20に柔道場へ
集合してください。

以上
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令和2年 月 日

令和2年度 神奈川県高等学校柔道特別試合
男子の部 申込書（補充用）

神奈川県高等学校体育連盟 会長 殿
標記の大会に出場することを認めます。

高 体 連 コ ー ド

学 校 名

㊞

学校長名
どちらかを○で囲んで下さい。

監 督 ・ 顧 問 審判 ・ 競技役員

監 督 ・ 顧 問 審判 ・ 競技役員

監 督 ・ 顧 問 審判 ・ 競技役員

※昼食の準備がございますので、協力できる方はご記入下さい。

※２・３年生のみ記入

申込数 氏 名 段位 体重(kg) 全柔連ID

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



令和2年 月 日

令和2年度 神奈川県高等学校柔道特別試合
女子の部 申込書（補充用）

神奈川県高等学校体育連盟 会長 殿
標記の大会に出場することを認めます。

高 体 連 コ ー ド

学 校 名

㊞

学校長名
どちらかを○で囲んで下さい。

監 督 ・ 顧 問 審判 ・ 競技役員

監 督 ・ 顧 問 審判 ・ 競技役員

監 督 ・ 顧 問 審判 ・ 競技役員

※昼食の準備がございますので、協力できる方はご記入下さい。

※２・３年生のみ記入

申込数 氏 名 段位 体重(kg) 全柔連ID

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


